Q&A #1
RFP # R582284


 Question:

There is conflicting information in the RFP about the number of copies to be submitted (original and three signed copies, or six copies with a redacted copy). Please clarify.

Answer: 	
	
Per Addendum No. 1 posted to the Hogbid website, we request three signed copies, one electronic copy, and one redacted copy.

Question:

In regards to the EO Policy, our firm has already submitted our EO policy to the Fayetteville campus in 2015. Do we need to submit this again? 

Answer:

Yes. The EO Policy must accompany the current proposal upon submittal. 





